[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 15 марта 2018 года
№ 240-VI ДГ
О награждении Благодарственным письмом Думы города
Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии
по наградам Думы города (выписки из протоколов от 02.03.2018 № 2,
от 13.03.2018 № 3), Дума города РЕШИЛА:

1.
Наградить Благодарственным письмом Думы города:

1)
за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи:

а)
с 10-летием со дня образования Сургутской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля» и 60-летием со дня аварии
на производственном объединении «Маяк» членов Сургутской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля»:

Волгина Сергея Николаевича, первого заместителя председателя организации;

Мансурова Петра Константиновича;

Пермякова Александра Ивановича;
б)
с 40-летием со дня ввода в постоянную эксплуатацию участка железной дороги Тобольск-Сургут работников Сургутской механизированной дистанции погрузочно-разгрузочных работ
и коммерческих операций Свердловской дирекции по управлению терминально-складским комплексом – структурного подразделения Центральной дирекции по управлению терминально-складским
комплексом – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»:

Главатских Юрия Николаевича, электрогазосварщика;

Рошкован Елену Викторовну, приемосдатчика груза и багажа;
в)
с 20-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальной школы «Прогимназия» работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальной школы «Прогимназия»:

Афанасьеву Людмилу Ивановну, учителя хореографии;

Горячеву Викторию Владимировну, директора;

Курлапову Елену Александровну, учителя хореографии;

Сорокину Ольгу Владимировну, учителя – логопеда;

Хисамову Гульнару Нурияновну, учителя начальных классов;
г) с 45-летием со дня образования бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический кожно-венерологический диспансер» работников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский клинический кожно-венерологический диспансер»:

Зотолокину Наталью Фардатовну, заместителя главного врача
по экономическим вопросам;

Конык Галину Богдановну, медицинскую сестру процедурную;
д) с празднованием 100-летия государственной архивной службы России Бондаренко Юлию Владимировну, заведующего объединенным ведомственным архивом отдела документационного обеспечения управления общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» публичного акционерного общества «Газпром»;
е) с 45-летием со дня образования Сургутского нефтяного техникума Степанову Татьяну Вениаминовну, заведующую дневным отделением Сургутского нефтяного техникума (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

ж) со 100-летием со дня образования военных комиссариатов России
и 65-летием со дня образования Военного комиссариата города Сургута работников Военного комиссариата города Сургута и Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

Абсалямову Эльвиру Рафаэлевну, старшего помощника начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по АСУ);

Бобкову Татьяну Никифоровну, помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету);

Варогушину Татьяну Викторовну, старшего помощника начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу);

Галанину Елену Владимировну, помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету);

Жданову Надежду Борисовну, помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету);

Ковалеву Ирину Юрьевну, старшего помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов);

Малахову Светлану Владимировну, старшего помощника военного комиссара (по финансово-экономической работе);

Скраблевич Марину Васильевну, помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по воинскому учету);

Тарасову Елену Васильевну, помощника начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу);

з)
с 40-летием со дня образования Инженерно-экономического внедренческого центра открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» работников Инженерно-экономического внедренческого центра открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

Безгинского Артёма Николаевича, начальника отдела ремонтных
и метрологических работ центральной базовой лаборатории экоаналитических и технологических исследований;

Комарову Надежду Валерьевну, начальника отдела по разработке
и пересмотру норм и нормативов в добыче;

Михеева Николая Александровича, заместителя начальника центральной базовой лаборатории экоаналитических и технологических исследований;

Савчину Елену Васильевну, начальника отдела анализа и учета локальных норм времени;

Спасенникову Надежду Анатольевну, ведущего инженера
по организации и нормированию труда отдела технико-экономического анализа;

Цветкова Сергея Викторовича, заместителя главного инженера;
и)
с 20-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 45 Шинкаренко Наталью Александровну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 45;

к) с 40-летием со дня образования Объединенной профсоюзной организации ОАО «Сургутнефтегаз» работников Объединенной профсоюзной организации ОАО «Сургутнефтегаз» общественной организации Нефтегазстройпрофсоюза РФ:

Когана Александра Владимировича, председателя первичной профсоюзной организации Сургутского управления технологического транспорта № 3;
Питченко Евгения Ивановича, председателя первичной профсоюзной организации Управления по капитальному ремонту нефтепромысловых объектов;
2)
за вклад в решение культурных задач города, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Дня работника культуры Зятькова Сергея Сергеевича, заведующего отделом проектных технологий муниципального автономного учреждения «Многофункциональный культурно-досуговый центр».
2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города

 Н.А. Красноярова
«15» марта 2018 г.
4